

ESPERIENZA LAVORATIVA

Studio Medico Litta

2023/01 - Attuale

Psicologa

Conduzione colloqui terapeutici, redazione relazioni dettagliate collaborando con una varietà di professionisti sanitari per fornire un'assistenza integrata e completa. Approccio empatico e orientato al paziente, focalizzato sul miglioramento del benessere emotivo e psicologico dei clienti.

Nuova Sair

2021/11 - 2023/08

Psicologa – CDD Barabino e CDD Gonzaga

- Sostegno psicologico agli utenti disabili, alle loro famiglie e all'equipe multidisciplinare attraverso colloqui individuali e di gruppo
- Redazione di relazioni e progetti individualizzati
- Sviluppo e implementazione di progetti formativi innovativi

Ancora Servizi

2019/02 -

2024/03

Coordinatrice centro diurno – CDD Magnago

2023/07 -

2024/03

- Gestione turni e coordinamento operatori
- Gestione e coordinamento attività del centro
- Gestione burocrazia e rapporti con ASL
- Gestione colloqui con genitori e familiari

Psicologa – CDD Magnago

2023/01 - 2024/03

- Sostegno psicologico agli utenti disabili, alle loro famiglie e all'equipe multidisciplinare attraverso colloqui individuali e di gruppo
- Redazione di relazioni e progetti individualizzati
- Sviluppo e implementazione di progetti formativi innovativi

Psicologa – RSA Golgi Radaelli

2022/05 -

2023/09

- Sostegno psicologico agli utenti anziani e malati, alle loro famiglie e all'equipe multidisciplinare attraverso colloqui individuali e di gruppo
- Individuazione di percorsi di attività cognitive - riabilitativi

Educatrice

2019/02 - 2022/08

- Gestione rieducativa di minori affidati a servizi sociali ma domiciliati

FORMAZIONE

SCUOLA di PSICOTERAPIA - Cognitivo Comportamentale

pra Milano

Terzo anno in

corso

MASTER in Psicologia Penitenziaria e Profili Criminologici

Università Cattolica del Sacro Cuore

2020-2021

AUREA MAGISTRALE in Psicologia Clinica

Università Cattolica del Sacro Cuore

2017-2019

AUREA in Scienze e Tecniche Psicologiche

Università Cattolica del Sacro Cuore

2014-2017

AUREA in Scienze dei Fenomeni Sociali e dei Processi

Milano



CONTATTI



Milano, Italy



+39 3273523036



Giulia.vitali1991@gmail.com

RISULTATI E ATTESTATI

- Attestato "Registered Behaviour Technician" (Terapista ABA)
- Abilitazione all'Albo Psicologi

LINGUE

- Italiano *Madrelingua*
- Inglese *Professionale*

SKILLS

- Pacchetto Microsoft Office
- Gestione autonoma calendario e appuntamenti
- Coordinamento team di lavoro
- Empatia e competenze relazionali

PROFILO

Giovane e dinamica psicologa con esperienza presso uno studio e attualmente impegnata nella formazione in psicoterapia. Motivata ed entusiasta di ampliare il proprio bagaglio personale e lavorativo attraverso nuove esperienze, contribuendo attivamente al benessere psicologico dei clienti e al progresso nel campo della psicologia